АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» июля 2020 г.			с. Вознесенка				 № 79

О признании жилого дома
непригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового домажилым домом и жилого дома садовым домом, созданной постановлением администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края № 132 от 07.10.2019 года (заключение № 01 от 27.07.2020 года), руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года «Об утвержденииПоложения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом по адресу: Красноярский край, Березовский район, с. Вознесенка, ул. Береговая, д. № 1, непригодным для проживания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

Глава администрации								Т. П. Шмаль